
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 

2019 (dot. zmian w planie wydatków w działach: 600, 750, 851, 852, 855, 900 i 921). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2019 

(dot. zmian w planie wydatków w działach: 600, 750, 851, 852, 855, 900 i 921). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Druk Nr       Projekt Prezydenta Miasta 
 

 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2019 

(dot. zmian w planie wydatków w działach: 600, 750, 851, 852, 855, 900 i 921). 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr V/87/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2019, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

Uzasadnienie 
 

 

do uchwały Nr             /        /19 Rady Miasta Krakowa z dnia    grudnia 2019 r. 

 

Uchwała zawiera  

I. Zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 10.343.436 zł, w tym 

z zadań: 

 „Modernizacja torowisk tramwajowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą”. W związku 

z planowanym podpisaniem w roku bieżącym Aneksu do umowy o dofinansowanie, 

konieczna jest zmiana montażu finansowego projektu, polegająca na zmniejszeniu 

środków własnych kwalifikowanych oraz zwiększeniu środków unijnych. Ponadto 

na zadaniu pozostają niezaangażowane środki niekwalifikowane w wysokości 423.000 zł 

– kwota 8.011.785 zł, 

 „Zadania związane z ograniczeniem niskiej emisji w Krakowie – zmiana systemu 

ogrzewania na proekologiczne oraz podłączenie ciepłej wody użytkowej”. W dniu 

10.10.2019 r. upłynął termin składania wniosków o rozliczenie dotacji w zakresie zmiany 

systemu ogrzewania. Zwalniania kwota wynika z zamkniętych umów, w stosunku 

do których nie zostały złożone wnioski o rozliczenie dotacji – kwota 2.331.651 zł. 

II. Zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 10.343.436 zł, 

z przeznaczeniem na zadania: 

 „Poprawa jakości usług zdrowotnych poprzez termomodernizację Szpitala 

Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie (ZIT)” – kwota 

2.448.381 zł, 

 „Zakupy inwestycyjne dla  Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ 

w Krakowie” – kwota 145.500 zł, 

 „Zakupy inwestycyjne DPS, ul. Babińskiego 25” – kwota 46.000 zł, 

 „Zakupy inwestycyjne DPS, ul. Nowaczyńskiego 1” – kwota 46.000 zł, 

 „Zakupy inwestycyjne DPS, ul. Łanowa 41” – kwota 124.000 zł, 

 „Zakupy inwestycyjne DPS, ul. Łanowa 43” – kwota 155.200 zł, 

 „Zakupy inwestycyjne DPS, ul. Krakowska 55” – kwota 61.000 zł, 

 „Zakupy inwestycyjne DPS, ul. Praska 25” – kwota 110.000 zł, 

 „Zakupy inwestycyjne DPS, ul. Łanowa 39” – kwota 145.700 zł, 

 „Zakupy inwestycyjne Miejskiego Dziennego Domu Pomocy Społecznej w Krakowie” – 

kwota 164.000 zł, 

 „Zakupy inwestycyjne Domu Pomocy Społecznej im. L. i A. Helclów” – kwota 

56.000 zł, 

 „Zakupy inwestycyjne DPS, ul. Kluzeka 6” – kwota 211.100 zł, 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 „Zakupy inwestycyjne Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych "Parkowa" – 

kwota 74.000 zł, 

 „Zakup budynku Kossakówka dla potrzeb MOCAK-u” – kwota 4.500.000 zł, 

 „Modernizacja Biblioteki Kraków - filia przy ul. Powroźniczej” – kwota 200.000 zł, 

 „Przywrócenie funkcji publicznych zdegradowanym  obszarom NCK” – kwota 41.000 zł, 

 „Zakupy inwestycyjne dla Muzeum Inżynierii Miejskiej” – kwota 1.300.000 zł, 

 „Zakupy inwestycyjne dla Nowohuckiego Centrum Kultury” – kwota 400.000 zł, 

 „System informatyczny UMK” – kwota 115.555 zł. 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2019 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2019 – bez zmian. 

 


